
 
POSTANOWIENIE NR 273/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w 

gminach na obszarze powiatu kolskiego, powiatu konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach 

powiatu Koninie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 263 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

Michał Jankowski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
Załączniki do postanowienia nr 273/2019 
Komisarza Wyborczego w Koninie I 
z dnia 20 września 2019 r. 

 
 

Załącznik nr 80 
gm. Kleczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kleczewie, ul. Warszawska 31, 62-

540 Kleczew: 

 

1. Justyna Borowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kleczew 

2. Waldemar Dobry, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Kleczew 

3. Maria Jolanta Dobska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kleczew 

4. Sławomir Flejszman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sławoszewek 

5. Karolina Maria Macyszyn-Miderska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Sławoszewek 

6. Jolanta Anita Marciniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Kleczew 

7. Wioleta Trzemkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kleczew 

8. Agnieszka Warwas-Trzemkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie składu), zam. 

Kleczew 

9. Wanda Janina Wojtkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kleczew 

 
  



 
 

Załącznik nr 81 
gm. Kleczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kleczewie, al. 600 - lecia 21, 62-540 

Kleczew: 

 

1. Aldona Ciesielska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sławoszewek 

2. Monika Flejszman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kleczew 

3. Ewa Jakubowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kleczew 

4. Katarzyna Paulina Kałużna, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Kopydłowo 

5. Dorota Ewa Kulczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kleczew 

6. Alicja Liskowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kleczew 

7. Magdalena Irena Martynowicz-Kanapa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zberzynek 

8. Paweł Trzemkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Kleczew 

9. Barbara Wiśniewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kleczew 

 
  



 
 

Załącznik nr 82 
gm. Kleczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kleczewie, ul. Św. Kingi 7, 62-540 

Kleczew: 

 

1. Anna Maria Bartczak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kleczew 

2. Bronisława Irena Borońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Kleczew 

3. Izabela Anna Dobra, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kleczew 

4. Aneta Małgorzata Gołden, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sławoszewek 

5. Anna Kubacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kleczew 

6. Justyna Magdalena Sadzińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Kleczew 

7. Katarzyna Śmiałek, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie składu), zam. Kleczew 

8. Agnieszka Wiśna-Kusiołek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kleczew 

9. Klaudia Anna Zaniecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kleczew 

 
  



 
 

Załącznik nr 83 
gm. Kleczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek wielofunkcyjny, ul. Strażacka 2, 62-540 Kleczew: 

 

1. Joanna Duryńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Budzisław Kościelny 

2. Izabela Flejszman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sławoszewek 

3. Artur Harwoziński, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Kleczew 

4. Katarzyna Kolińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kleczew 

5. Aleksandara Piotrowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Jabłonka 

6. Marzena Skrzypczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sławoszewo 

7. Dominika Socha, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Kleczew 

8. Daniela Maria Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sławoszewek 

9. Radosław Zaniecki, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kleczew 

 
  



 
 

Załącznik nr 84 
gm. Kleczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Złotkowie, Złotków 48, 

62-540 Kleczew: 

 

1. Natalia Bułakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Budzisław Kościelny 

2. Bożena Giszter, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kamionka 

3. Magalena Kazimierska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Budzislaw Górny 

4. Paulina Mielczarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotków 

5. Sebastian Nadolski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalinowiec 

6. Katarzyna Szczęsna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jabłonka 

7. Agnieszka Śmigiel, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Izabelin Kolonia 

8. Anna Tylman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Danków A 

9. Marek Wojciech Wiśniewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Kleczew 

 
  



 
 

Załącznik nr 85 
gm. Kleczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Budzisławiu Kościelnym WEJŚCIE 

B, ul. Szkolna 17, 62-541 Budzisław Kościelny: 

 

1. Irena Czechorowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Budzisław Kościelny 

2. Przemysław Duryński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Budzisław Kościelny 

3. Paula Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kleczew 

4. Agnieszka Barbara Kozłowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Kleczew 

5. Arleta Mieczysława Lewandowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Budzislaw Górny 

6. Alicja Łaszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Budzisław Kościelny 

7. Katarzyna Natywo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Słowiki 

8. Ewelina Pawlaczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Skupne 

9. Martyna Wolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kleczew 

 
  



 
 

Załącznik nr 86 
gm. Kleczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Budzisławiu Kościelnym WEJŚCIE 

A, ul. Szkolna 17, 62-541 Budzisław Kościelny: 

 

1. Karolina Bułakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Budzisław Kościelny 

2. Marta Duryńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Budzisław Kościelny 

3. Lidia Erdmann, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Budzisław Kościelny 

4. Małgorzata Anna Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kleczew 

5. Aneta Anna Marciniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Zberzyn 

6. Jarosław Sławomir Marciniak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Kleczew 

7. Julia Natywo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Słowiki 

8. Oliwia Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marszewo 

9. Magdalena Strajch, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Budzisław Kościelny 

 
 


